
ISSN 0239-8265

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA NOWOSĄDECKIEGO

Nr 1 0 /9 7N o w y  S ącz , d n ia  11 m a rc a  1997 r.

125

Treść:
Poz.:

ZARZĄDZENIE WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO

39 —  Nr 15 z dnia 3 m arca 1997 r. w spraw ie wyborów uzupełniających do Rady G m iny w N a w o jo w e j ..................................

UCHWAŁA

40 —  Nr 73/X L I1/96 Rady M iejskiej w Nowym  Targu z dnia 31 grudnia 1996 r. w spraw ie zm iany m iejscowego planu
zagospodarow ania przestrzennego M iasta Nowy Targ

Str.

125

126

39
ZARZĄDZENIE Nr 15 WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 3 marca 1997 roku 
w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Nawojowej

Na podstawie art. 1 10 ust. I i art. 111 ustawy z dnia 8 m arca 1990 
r. O rdynacja w yborcza do rad gm in (tj. Dz. U. z 1996 r. Nr 84, 
poz. 387) w związku z uchw ałą Nr X X IV /134/97 Rady G m iny w 
Nawojowej z dnia 30 stycznia 1997 r. w spraw ie w ygaśnięcia 
mandatu radnego —  zarządza się, co następuje:

8 1
Zarządza się wybory uzupełniające do Rady G m iny w Nawojowej 
w okręgu wyborczym  Nr I.

§ 2

Datę wyborów w yznacza się na niedzielę 27 kwietnia 1997 r.

§ 3

Dni, w których upływ ają term iny w ykonania czynności przewidzia­
nych w O rdynacji w yborczej, określa kalendarz wyborczy, stanowiący 
załącznik do zarządzenia.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania i podlega opub­
likowaniu w D zienniku Urzędow ym  W ojew ództw a Nowosądeckiego.

W ojewoda: M arek Oleksiński

Załącznik do Z arządzenia N r 15 W ojewody Now osądeckiego 
z dnia 3 m arca 1997 r.

KALENDARZ WYBORCZY

Dzień, w którym 
upływa termin 

wykonania czynności 
wyborczych

Treść czynności

do II  marca 1997 r.

do 16 marca 1997 r. 
do 20 marca 1997 r. 
do 1 kwietnia 1997 r.

do 7 kwietnia 1997 r. 
do 9 kwietnia 1997 r.

podanie do w iadom ości wyborców przez rozplakatow anie obw ieszczeń zarządzenia W ojew ódzkiego Komisarza 
W yborczego, ustalającego granice i num er okręgu jednom andatow ego, z wym ienieniem  siedziby gminnej 
komisji wyborczej,
pow ołanie przez W ojew ódzkiego Kom isarza W yborczego gm innej komisji wyborczej, 

pow ołanie przez gm inną kom isję w yborczą obwodow ej kom isji wyborczej, 
zgłaszanie gm innej komisji wyborczej do zarejestrow ania kandydatów  na radnego,

podanie do w iadom ości wyborców przez rozplakatow anie obw ieszczenia, uchw ały gm innej komisji wyborczej 
o granicach obwodu głosowania, jego  num eru i siedzibie obwodow ej komisji wyborczej, 

wyłożenie spisu wyborców do publicznego wglądu,
podanie do publicznej w iadomości przez obw odow ą kom isję w yborczą w drodze rozplakatow ania obwieszczenia 
gm innej komisji wyborczej zaw ierającego inform acje o zarejestrow anych kandydatach na radnego,



Dziennik Urzęd. W oj. N ow osądeckiego Nr 10/97 —  1 2 6  — Poz. 39, 40

do 18 kwietnia 1997 r. —  składanie wniosków  przez wyborców  nigdzie nie zam eldow anych o wpisanie do spisu wyborców właściwego
dla m iejsca aktualnego pobytu,

27 kw ietnia 1997 r. —  głosow anie.

40

U C H W A Ł A  Nr 73/X L II/96 RA DY M IE JSK IE J W  N O W Y M  TA R G U  
z dnia 31 grudnia 1996 r. 

w spraw ie zm iany m iejscow ego planu zagospodarow ania przestrzennego M iasta N ow y T arg

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 26 ustawy z dnia 7 lipca 1994 
r. o zagospodarow aniu przestrzennym  (Dz. U. Nr 89, poz. 415), art. 
18 ust. 2 pkt 5 i art. 40  ust. 1 Ustawy z dnia 8 m arca 1990 r. o 
sam orządzie terytorialnym  (Dz. U. z 1996 r. N r 13, poz. 74, Nr 58, 
poz. 26, Nr 106, poz. 496 i N r 132, poz. 622) na wniosek Zarządu 
Gm iny —  Rada M iejska w Nowym  Targu, w celu praw idłow ego 
zagospodarow ania otoczenia istniejącego wyciągu narciarskiego oraz 
um ożliw ienia prow adzenia na tym terenie działalności inwestycyjnej, 
głównie w zakresie szeroko pojętej rekreacji, uchwala, co następuje:

I. PR ZEPISY  O G Ó LN E

§ 1
1. Uchwala się m iejscow y plan zagospodarow ania przestrzennego  

—  NO W Y TARG  1 określony w § 1 Uchwały Nr 94/XXV11/95 
Rady Miejskiej w N ow ym  Targu z dnia 28 grudnia 1995 r. w 
spraw ie przystąpienia do opracow ania zm iany planu.

2. Plan sporządzono jako  zm ianę m iejscowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego M iasta Nowy Targ, w prow adzonego U chw a­
łą Nr XLIV/16/93 Rady M iejskiej w Nowym Targu z dnia 26 
m arca 1993 r.. (Dz. Urz. W oj. N ow osądeckiego Nr 14/93, poz. 
137, Nr 22/94, poz. 222 i Nr 59/96, poz. 153).

§ 2

Obszar objęty m iejscowym  planem  zagospodarow ania przestrzennego 
—  NOW Y TARG 1, oznaczony jes t w załączniku Nr I i 2 w skali 
1 : 2000, stanow iącym  integralną część uchw ały jako  rysunek planu.

§ 3
Zakres ustaleń planu dotyczy:
1. przeznaczenia terenów w granicach obszaru objętego ustaleniam i 

planu oraz ustalenia linii rozgraniczających tereny o różnych 
zasadach zagospodarow ania;

2. zasad obsługi w zakresie infrastruktury technicznej;
3. linii rozgraniczających drogi publiczne wraz z urządzeniam i po­

mocniczym i;
4. warunków i zasad kształtow ania zabudow y oraz urządzenia terenów 

w tym linii zabudow y i gabarytów  obiektów;
5. szczególnych warunków  zagospodarow ania terenów w tym zaka­

zów zabudow y, w ynikających z potrzeb ochrony środow iska 
przyrodniczego.

§ 4

Dla całego obszaru objętego ustaleniam i m iejscowego planu zago­
spodarow ania przestrzennego —  Nowy Targ 1, ustala się:
1. Zakaz zrzutu nieoczyszczonych ścieków do wód i gleby. O stopniu

oczyszczania ścieków i zasad ich odprow adzenia do środow iska, 
decydują stosow ne służby ochrony środow iska działające w opar­
ciu o R ozporządzenie M inistra O chrony Środow iska Zasobów 
Naturalnych i Leśnictw a z dnia 5 listopada 1995 r. (Dz. U. Nr 
116, poz. 503), w spraw ie klasyfikacji wód oraz warunków jakim  
powinny odpow iadać ścieki w prow adzane do wód lub ziemi;

2. Linie rozgraniczające tereny do zainw estow ania, jako  ściśle okre­
ślone;

3. M ożliwość lokalizacji ogrodzeń, w yłącznie w liniach rozgranicza­
jących dróg;

4. Obow iązek zagospodarow ania terenów  oznaczonych na rysunku 
planu sym bolam i 1.1., I1I.A.2., I I .l .  oraz 11.2., w sposób zapew ­
niający bezkolizyjne przeprow adzenie przez te tereny biegowych 
tras narciarskich.

5. Dla potrzeb zw iązanych z organizacją im prez okolicznościowych, 
dopuszcza się lokalizację tym czasow ych obiektów budowlanych. 
Decyzje w tym zakresie podejm uje Zarząd M iasta po wykonaniu 
przez inw estora projektu tym czasow ego zagospodarow ania terenu.

II. P R Z E PISY  SZ C Z E G Ó Ł O W E  

W ydziela się grupy ustaleń, w sposób następujący:
I. T ereny pozostające w dotychczasow ym  użytkow aniu takim jak: 

lasy i zadrzew ienia, łąki i pastw iska oraz grunty rolne, tereny 
wód otw artych, tereny zainw estow ane, kom unikacja, infrastruktura 
techniczna.

II. Tereny pozostające w dotychczasow ym  użytkow aniu, z zasa­
dami użytkow ania określonym i w planie.

III. Tereny przeznaczone, na cele:
III. A. Zainw estow ania, w tym zabudow y i infrastruktury tech­
nicznej;
III. B. Zm iany użytkow ania.

§ 5
T ereny oznaczone cyfrą Ł, pozostają w dotychczasow ym  użytko­
waniu:
1.1. —  pow. 0,37 ha

Istniejący parking. Z adrzew ienie i zazielenienie w dostosow aniu do 
urządzenia parkingu, gatunkam i rodzim ego pochodzenia i ozdobnymi.

1.2. —  pow. 0,21 ha

Tereny budow nictw a m ieszkaniow ego i zagrodow ego, wskazane za­
drzewienie. Nowe realizacje przy uw zględnieniu § 4.

1.3. —  pow. 0,11 ha

Tereny lasów  i zadrzew ień, stanow iących obudow ę biologiczną po­
toku, do utrzym ania i uzupełnienia gatunkam i takim i jak: jaw or, 
m odrzew, brzoza, w iąz, olsza, w ierzba, trzm ielina, kalina itp. M ożliwa 
lokalizacja ścieżek spacerow ych i dojazdów  do pól oraz kładek 
pieszych nad ciekiem  wodnym.

1.4. —  pow. 0,12 ha

Tereny wód otw artych —  utrzym yw anie koryta potoku w stanie 
naturalnym .

1.5. —  pow. 0,63 ha

Tereny rolne —  łąki i pastw iska oraz grunty rolne.

1.6. —  pow. 0 ,0 3  ha

Istniejąca droga dojazdow a w granicach pasa drogowego. M ożliwa 
realizacja now ego uzbrojenia zw iązanego z doprow adzeniem  wody, 
gazu, energii elektrycznej i kanalizacji d la terenów  przeznaczonych 
pod zabudowę. M ożliw a m odernizacja i poprawa warunków techni­
cznych drogi oraz zadrzew ienie w pasie drogow ym  rodzimymi ga­
tunkami.

1.7. —  376 mb
Istniejąca linia energetyczna n/n, napow ietrzna, do przebudowy i 
modernizacji.



Dziennik Urzęd. W oj. N ow osądeckiego Nr i 0/97 —  127 — Poz. 40

I.8. —  110 m b
Istniejąca kanalizacja deszczowa. M ożliw a przebudow a, z lokalizacją 
przebiegu w pasie drogi 11.3.

§ 6
T eren y  oznaczone cy frą  II., p o z o sta ją  w do tychczasow ym  u ży t­
k o w an iu , z zasadami użytkow ania określonym i w planie.

II. 1. —  pow . 0,96 h a

Tereny użytkow ane rolniczo —  łąki i pastwiska. M ożliw e zago­
spodarowanie na cele rekreacyjno-sportow e, z zakazem  lokalizacji 
obiektów kubaturow ych.

11.2. —  pow. 0,42 ha

Tereny użytkow ane rolniczo —  łąki i pastw iska, z istniejącą dolną 
stacją wyciągu narciarskiego. M ożliw a rozbudow a istniejącego obie­
ktu, z zakazem  jeg o  nadbudow y oraz realizacji nowych, w olnosto­
jących obiektów.

11.3. —  pow. 0,85 ha
Istniejąca droga kom unalna o szerokości 15 m w liniach rozgrani­
czających, szerokość jezdni 6 m. Obow iązek realizacji chodników  o 
szerokości 2,0 m po obu stronach drogi oraz pasa zieleni o szerokości 
1,5 m od strony południow ej, pom iędzy drogą i chodnikiem . 
Obow iązek oczyszczania wód opadowych, przed odprow adzeniem  
ich do kanalizacji deszczowej.

§ 7

T eren y  oznaczone  cy frą  I I I ., p rzen aczo n e  są  do  za inw estow an ia  
lub  zm ian y  u ży tk o w an ia .
III.A . T E R E N Y  P R Z E Z N A C Z O N E  D O  Z A IN W E S T O W A N IA . 

I I I .A .l .  —  pow. 0,29 h a
Tereny przeznaczone dla realizacji pensjonatu na następujących wa­
runkach:

1. Zabudow a wolnostojąca, pensjonat (motel) z częścią gastronom i­
czną oraz budynek gospodarczy;

2. Zakaz, przekraczania ustalonych linii zabudowy i zakaz zabudowy 
terenu w ciągu istniejącej kanalizacji deszczow ej, przed jej prze­
budową;

3. M ożliw ość realizacji części m ieszkalnej;

4. Zakaz realizacji szop oraz w olnostojących garaży;

5. W ysokość obiektu pensjonatow ego do 3 kondygnacji, w tym 
jedna w poddaszu, budynku gospodarczego do 1 kondygnacji;

6. Realizacja dachów  dw uspadow ych o kącie nachylenia połaci 
dachowych 35— 45 stopni;

7. Zakaz stosow ania do ogrzew ania paliw stałych;
8. Pobór wody do celów  bytow ych, z projektowanej studni g łębi­

nowej, zlokalizowanej na działce, a docelow o m ożliw ość poboru 
wody z projektow anego na potoku, ujęcia wody powierzchniowej;

9. Obow iązek przełożenia i skablow ania sieci elektroenergetycznych 
niskiego napięcia;

10. Obow iązek oczyszczania wód opadowych z rejonu parkingów, 
przed odprow adzeniem  ich do kanalizacji deszczowej;

1 I. obowiązek odprow adzenia ścieków na projektow aną oczyszczalnię 
ścieków III.A .3.:

12. Dojazd od istniejącej drogi —  Oleksówki;
13. Obow iązek stosow ania m iejscowych m ateriałów i ciem nej kolo­

rystyki dachów  oraz tradycyjnego dla regionu detalu budowlanego;

14. Zakaz realizacji dachów  asym etrycznych, z kalenicą przesuniętą 
w pionie i o tw ierania ich na całej długości;

15. Obow iązek realizacji zieleni drzewiasto-krzewiastej na co najmniej 
20% pow. działki, z rodzim ym i gatunkam i: jaw or, m odrzew, 
brzoza, trzm ielina, głóg itp.

III.A .2 . —  pow . 0,22 ha

Tereny dla poszerzenia istniejącego parkingu, na następujących za­
sadach:
1. wielkość, około 40  sam ochodów  osobow ych;
2. obowiązek realizacji zaplecza socjalno-sanitarnego, z zakazem 

realizacji obiektu o kubaturze powyżej 1000 n r ;
3. obow iązek oczyszczania wód opadow ych (w łapaczach błota i 

oleju), z odprow adzeniem  do kanalizacji deszczowej;

4. obow iązek nieprzekraczania ustalonych linii zabudowy;
5. obowiązek realizacji zieleni drzewiasto-krzewiastej —  gatunki jak  

w § 5. pkt. 1.1.
III.A .3 . —  pow . 0,01 h a
Tereny dla lokalizacji oczyszczalni ścieków na następujących zasa­
dach:
1. obowiązek realizacji biologicznej oczyszczalni ścieków o spraw­

ności co najm niej 90% , z ograniczeniem  zasięgu uciążliwości do 
granicy działki oraz zieleni izolacyjnej;

2. możliwa zm iana granic terenu, wynikająca z potrzeb technologi­
cznych.

III.B . T E R E N Y  P R Z E Z N A C Z O N E  D O  Z M IA N Y  U Ż Y T K O W A ­
NIA
II I .B .l .  —  pow . 0,27 h a
T ereny dla realizacji urządzeń sportow o-rekreacyjnych, z zakazem 
lokalizacji obiektów  kubaturow ych.

III .B .2. —  pow . 0,08 ha
T ereny leśne obudowy biologicznej potoku, z m ożliw ością zago­
spodarow ania na cele rekreacyjne, na następujących warunkach:

1. granice terenów, zgodnie z rysunkiem  w skali 1 : 500;

2. zakaz lokalizacji obiektów  kubaturow ych, za wyjątkiem  realizacji
na m iejscu starej szopy altanki o konstrukcji drewnianej, z 
zakazem  jej podpiwniczania, o wysokości do poziomu okapu od 
terenu max — 2,20 m;

3. nasadzenia drzewostanu oraz realizacja altanki, nie naruszając 
istniejącej kanalizacji deszczowej;

4. wskazane uzupełnienie drzewostanu gatunkam i rodzimymi.

III .B  .3.
Projektow ane przełożenie napowietrznej linii energetycznej n/n 1.7. 
i jej skablowanie, z podłączeniem  do istniejącego transformatora.

§ 8
Ustala się stawkę dla naliczania opłat zw iązanych ze zm ianą planu 
m iejscowego w wysokości 30% , dla terenów wyznaczonych w planie.

I I I .  P R Z E P IS Y  P R Z E JŚ C IO W E  I K O Ń C O W E

§ 9

Z dniem  w ejścia w życie niniejszej uchw ały traci moc m iejscowy 
plan ogólny zagospodarow ania przestrzennego M iasta Nowy Targ, 
zatw ierdzony U chwałą Nr X L IV /16/93 Rady M iejskiej w Nowym 
Targu z dnia 26 m arca 1993 r., (Dz. Urz. W oj. Now osądeckiego 
Nr 14/93, poz. 137 z dnia 22 czerw ca 1993 r.) oraz Uchwałą Nr 
2S/V I1/94 z dnia 9 listopada 1994 r. (Dz. Urz. Woj. Now osądeckiego 
Nr 22/94, poz. 229, z dnia 2 grudnia 1994 r .), w części objętej 
ustaleniam i m iejscow ego planu zagospodarow ania przestrzennego, 
przyjętego niniejszą uchwałą.

§ 10

W ykonanie Uchwały powierza się Zarządow i M iasta Nowy Targ.

§ II
U chwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej zgłoszenia 
w Dzienniku Urzędow ym  W ojew ództw a Now osądeckiego.

Z -ca Przew odniczącego Rady M iejskiej: G rażyna Uher Smoroń



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego Nr 10/97 —  128 — Poz. 40

I.I

1. 2 .

1.4 .

1. 5 .

1.7 .

u l a . i

m  a. 2

ITT.A.3.

I. TERENY POZOSTAJĄCE W DOTYCHCZASOWYM 
UŻYTKOWANIU

PRRKING

BUDOUJNICTUUO MI6SZKANIOUUC I ZRGRODOUJC 

LASY I ZADRZ€UUI€NIA 

UJODV OTLUARTC - POTOK

TCRCNY ROIN6 - LRKI, PRSTIJJISKR, GRUNTV ROLTJC 

DROGR DOJfiZDOLUR 

UNIR CNCRGCTYCZNA, NAPOWIETRZNA N/N 

KANAUZRGR DESZCZOWA

U. TERENY POZOSTAJĄCE W DOTYCHCZASOWYM 
UŻYTKOWANIU, Z ZASADAMI OKREŚLONYMI W  PLANIE

TERCNY ROWJC - U^Kl I PRSTUJISKR

TCRCNY ROINC ! DOITJR STRGR WYCIĄGU NARCIARSKIEGO

DROGR KOMUNALNA

lll.fi. TERENY PRZEZNACZONE DO ZAINWESTOWANIA

TEREN DLA LOKRUZROI PENSJONATU / MOTELU/

TERENY DUR LOKRUZROI URZĄDZONEGO PARKINGU 

TERENY DLR LOKRUZROI OCZYSZCZALŃ'I ŚCIEKÓW



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego Nr 10/97 —  129 — Poz. 40

T IT .R . I,,.

II.3

III.B. TERENY PRZEZNACZONE DO ZMIANY UŻYTKOWANIA

TCRCNV DLA RCAUZAOl URZĄDZCŃ SPORTOUUO - RCHRCACVJNVCH 

T6RCNV ICSNC, MOŻUUJC ZAGOSPODRROUJAN16 R6KRCRCVJNC 

PRZCtOŻCNIC UNII N/N ! SKABIOIURNIC

IV. OZNACZENIA INNE

GRRNICfl OPRflCOUJRNIfl

GRANICA OBSZARU OBJ^TCGO USTRL6NIRMI PIANU

GRAN ICC T€R€NÓUJ UJVODR^BNIONVCH USTAICNIAM1 PWNU, O  
RÓŻNVCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA

NICPRZCHflflCZALNfl UNIA ZABUDOUJV 

5VM 0OIC TCR6NÓUJ DLA USTR16Ń TCKSTOUJVCH



Dziennik Urzęd. W oj. N ow osądeckiego Nr 10/97 —  130 —  Poz. 40 Dziennik Urzęd. W oj. N ow osądeckiego Nr 10/97______________ —  131 — _________________________________________________________Poz. 40

Załącznik Nr 1 do U chwały N r 73/X LII/96 Rady Miejskiej 
w N ow ym  Targu z dnia 31 grudnia 1996 r.

MAPA DO CELÓW PROJEKTOWYCH — Skala 1 : 2000



D zien n ik  U rzęd . W oj. N o w o sąd eck ieg o  N r 10/97 —  132
p oy 4 0  D zien n ik  U rzęd . W oj. N o w o sąd eck ieg o  N r 10/97 —  133 —  Poz. 40

Z ałączn ik  N r 2 do  U ch w ały  N r 7 3 /X L I1/96 R ad y  M iejskiej 
w  N ow ym  T arg u  z d n ia  31 g ru d n ia  1996 r.

MAPA DO CELÓW PROJEKTOWYCH — Skala 1 : 5000

IDCCc
> -
/ >
O

£ 3 2 6
6 M .



- 134-

Wydawca: Wojewoda Nowosądecki —  Redakcja: Urząd Wojewódzki — Wydział Organizacji i Nadzoru, N. Sącz. ul. Jagiellońska 52 —  Redaktor naczelny: Seweryn Głębowski 
Tłoczono z polecenia Wojewody Nowosądeckiego z dnia I I  marca 1997 r. w Drukarni NOWODRUK. Nowy Sącz, ul. Długosza 73. tel./fax (0-18) 42-05-91 

Organizacja druku i kolportażu —  Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w N. Sączu, ul. Jagiellońska 52 —  tel. 43-74-23 Nakład 230 Cena: 1,20


